令和２年４月２０日

保護者 様

郡 山 市 教 育 委 員 会

                     郡山市立郡山第二中学校長 原  真 児

   臨時休業期間中のスクールカウンセラー等への相談について（お知らせ）

  このことについて、下記のとおりの対応といたしますので、ご連絡いたします。よろし

くお願いいたします。

   記

１ 臨時休業期間中のスクールカウンセラー等への相談について

（１）本校勤務のスクールカウンセラーへの相談については、学校に連絡して来校日の確認

をお願いします。

（２）市や県においても相談窓口を開設しておりますので、ご活用ください。

  （下記参照）

〇 スクールカウンセラーへの相談

・ 総合教育支援センター（ニコニコこども館５階） ℡ ９２４-２５４１

    平日 ９：００～１６：００

〇 福島県「悩みごと相談窓口」

・ふくしま２４時間子ども SOS：０１２０－９１６－０２４

・ダイヤル SOS：０１２０－４５３－１４１

    平日 １０：００～１７：００

（学校担当 鈴木 築 電話 ９３２-５３１４）

臨時休業期間中の相談窓口